
 

Uchwała nr LX/437/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 15 września  2022 r. 
 

  

w sprawie odwołania radnej Marzeny Gajek ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Kętrzynie 

 

Na podstawie art.18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz § 36a ust. 1 Statutu 

Miasta Kętrzyna przyjętego uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia  

23 stycznia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 32, 

poz. 458 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

  

 §1  

  

Odwołuje  się radną Marzenę Gajek ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Kętrzynie. 

 §2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                                        ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

  

  

      Uzasadnienie 

                                                                 

Pani radna Marzena Gajek w dniu 08.09.2022 r. złożyła rezygnację z prac w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


